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6,267,126.00 11,841,505.0014,206,742.00 0.0026,048,247.0010000000 SERVICIOS PERSONALES 11,841,505.0011,841,505.00 0.0019,781,121.00

4,143,576.86 6,667,235.627,827,462.24 0.00-14,494,697.8611000000 REMUNERACIONES AL PERSON 6,667,235.626,667,235.62 0.0010,351,121.00

4,143,576.86 6,667,235.627,827,462.24 0.00-14,494,697.8611300000 SUELDOS BASE AL PERSONAL 6,667,235.626,667,235.62 0.0010,351,121.00

300,719.83- 2,222,938.937,827,462.24 0.0010,050,401.1711300001-110224-1 SUELDOS Y SALARIOS 2,222,938.932,222,938.93 0.0010,351,121.00

4,444,296.69 4,444,296.690.00 0.004,444,296.6911300001-150124-1 SUELDOS Y SALARIOS 4,444,296.694,444,296.69 0.000.00

448,566.86 2,263,387.921,185,178.94 0.003,448,566.8613000000 REMUNERACIONES ADICIONAL 2,263,387.922,263,387.92 0.003,000,000.00

448,566.86 2,263,387.921,185,178.94 0.003,448,566.8613200000 PRIMAS DE VACACIONES, DO 2,263,387.922,263,387.92 0.003,000,000.00

0.00 1,372,169.87627,830.13 0.002,000,000.0013200002-110224-1 GRATIFICACIÓN ANUAL 1,372,169.871,372,169.87 0.002,000,000.00

4,550.51 4,550.510.00 0.004,550.5113200002-150124-1 GRATIFICACIÓN ANUAL 4,550.514,550.51 0.000.00

0.00 442,651.19557,348.81 0.001,000,000.0013200003-110224-1 PRIMA VACACIONAL 442,651.19442,651.19 0.001,000,000.00

444,016.35 444,016.350.00 0.00444,016.3513200003-150124-1 PRIMA VACACIONAL 444,016.35444,016.35 0.000.00

511,795.87 1,157,822.792,353,973.08 0.003,511,795.8714000000 SEGURIDAD SOCIAL 1,157,822.791,157,822.79 0.003,000,000.00

211,076.04 857,102.962,353,973.08 0.003,211,076.0414100000 SEGURIDAD SOCIAL 857,102.96857,102.96 0.003,000,000.00

0.00 646,026.922,353,973.08 0.003,000,000.0014100001-110224-1 INSTITUTO MEXICANO DEL S 646,026.92646,026.92 0.003,000,000.00

211,076.04 211,076.040.00 0.00211,076.0414100001-150124-1 INSTITUTO MEXICANO DEL S 211,076.04211,076.04 0.000.00

300,719.83 300,719.830.00 0.00300,719.8314200000 APORTACIONES A FONDOS DE 300,719.83300,719.83 0.000.00

300,719.83 300,719.830.00 0.00300,719.8314200002-110224-1 INFONAVIT 300,719.83300,719.83 0.000.00

445,538.20 684,072.13561,466.07 0.00-1,245,538.2015000000 OTRAS PRESTACIONES SOCIA 684,072.13684,072.13 0.00800,000.00

445,538.20 684,072.13561,466.07 0.00-1,245,538.2015400000 PRESTACIONES CONTRACTUAL 684,072.13684,072.13 0.00800,000.00

0.00 25,000.00125,000.00 0.00150,000.0015400002-110224-1 AYUDA PARA LENTES Y APAR 25,000.0025,000.00 0.00150,000.00

27,500.00 27,500.000.00 0.0027,500.0015400002-150124-1 AYUDA PARA LENTES Y APAR 27,500.0027,500.00 0.000.00

0.00 47,236.79312,763.21 0.00360,000.0015400003-110224-1 MATERIAL DIDÁCTICO 47,236.7947,236.79 0.00360,000.00

92,021.12 92,021.120.00 0.0092,021.1215400003-150124-1 MATERIAL DIDÁCTICO 92,021.1292,021.12 0.000.00

0.00 156,903.1443,096.86 0.00200,000.0015400004-110224-1 DESPENSA 156,903.14156,903.14 0.00200,000.00

308,172.33 308,172.330.00 0.00308,172.3315400004-150124-1 DESPENSA 308,172.33308,172.33 0.000.00

0.00 9,394.0080,606.00 0.0090,000.0015400013-110224-1 SERVICIO DE GUARDERÍAS 9,394.009,394.00 0.0090,000.00

17,844.75 17,844.750.00 0.0017,844.7515400013-150124-1 SERVICIO DE GUARDERÍAS 17,844.7517,844.75 0.000.00

717,648.21 1,068,986.542,278,661.67 0.003,347,648.2117000000 PAGO DE ESTÍMULOS A SERV 1,068,986.541,068,986.54 0.002,630,000.00
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717,648.21 1,068,986.542,278,661.67 0.003,347,648.2117100000 ESTÍMULOS 1,068,986.541,068,986.54 0.002,630,000.00

0.00 351,338.331,828,661.67 0.002,180,000.0017100001-110224-1 ESTÍMULO POR ANTIGÜEDAD 351,338.33351,338.33 0.002,180,000.00

699,936.39 699,936.390.00 0.00699,936.3917100001-150124-1 ESTÍMULO POR ANTIGÜEDAD 699,936.39699,936.39 0.000.00

17,711.82 17,711.820.00 0.0017,711.8217100004-150124-1 ESTÍMULO POR PUNTUALIDAD 17,711.8217,711.82 0.000.00

0.00 0.00450,000.00 0.00450,000.0017100010-110224-1 ESTÍMULO AL DESTACADO DE 0.000.00 0.00450,000.00

215,378.89 188,145.0830,222.21 7,850,079.608,068,446.8920000000 MATERIALES Y SUMINISTROS 188,145.08188,145.08 0.007,853,068.00

65,000.00 49,445.5526,934.22 1,070,693.231,147,073.0021000000 MATERIALES DE ADMINISTRA 49,445.5549,445.55 0.001,082,073.00

45,000.00 17,585.2326,934.22 350,480.55395,000.0021100000 MATERIALES, ÚTILES Y EQU 17,585.2317,585.23 0.00350,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0021100001-110224-1 MATERIALES Y ÚTILES DE O 0.000.00 0.00100,000.00

0.00 0.000.00 250,000.00250,000.0021100001-140124-1 MATERIALES Y ÚTILES DE O 0.000.00 0.00250,000.00

45,000.00 17,585.2326,934.22 480.5545,000.0021100001-150124-1 MATERIALES Y ÚTILES DE O 17,585.2317,585.23 0.000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0021200000 MATERIALES Y ÚTILES DE I 0.000.00 0.00100,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0021200001-110224-1 MATERIALES Y ÚTILES DE I 0.000.00 0.00100,000.00

20,000.00 17,889.970.00 352,110.03370,000.0021400000 MATERIALES, ÚTILES Y EQU 17,889.9717,889.97 0.00350,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0021400001-110224-1 MATERIALES Y ÚTILES PARA 0.000.00 0.00100,000.00

0.00 0.000.00 250,000.00250,000.0021400001-140124-1 MATERIALES Y ÚTILES PARA 0.000.00 0.00250,000.00

20,000.00 17,889.970.00 2,110.0320,000.0021400001-150124-1 MATERIALES Y ÚTILES PARA 17,889.9717,889.97 0.000.00

0.00 0.000.00 200,000.00200,000.0021600000 MATERIAL DE LIMPIEZA 0.000.00 0.00200,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0021600001-110224-1 MATERIAL DE LIMPIEZA 0.000.00 0.00100,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0021600001-140124-1 MATERIAL DE LIMPIEZA 0.000.00 0.00100,000.00

0.00 13,970.350.00 68,102.6582,073.0021700000 MATERIALES Y ÚTILES DE E 13,970.3513,970.35 0.0082,073.00

0.00 13,970.350.00 68,102.6582,073.0021700001-140124-1 MATERIAL DIDÁCTICO 13,970.3513,970.35 0.0082,073.00

1,042.08 1,042.080.00 60,000.0061,042.0822000000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 1,042.081,042.08 0.0060,000.00

974.00 974.000.00 60,000.0060,974.0022100000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS P 974.00974.00 0.0060,000.00

474.00 474.000.00 0.00474.0022100001-150124-1 PRODTOS. ALIMENTICIOS PA 474.00474.00 0.000.00

500.00 500.000.00 0.00500.0022100004-177124-1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS P 500.00500.00 0.000.00

0.00 0.000.00 50,000.0050,000.0022100005-110224-1 AGUA PURIFICADA 0.000.00 0.0050,000.00

0.00 0.000.00 10,000.0010,000.0022100005-140124-1 AGUA PURIFICADA 0.000.00 0.0010,000.00
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68.08 68.080.00 0.0068.0822300000 UTENSILIOS PARA EL SERVI 68.0868.08 0.000.00

68.08 68.080.00 0.0068.0822300001-150124-1 UTENSILIOS PARA SERVICIO 68.0868.08 0.000.00

46,004.01 46,004.010.00 1,420,995.001,466,999.0124000000 MATERIALES Y ARTÍCULOS D 46,004.0146,004.01 0.001,420,995.00

0.00 0.000.00 50,000.0050,000.0024200000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE C 0.000.00 0.0050,000.00

0.00 0.000.00 25,000.0025,000.0024200001-110224-1 CEMENTO Y PRODUCTOS DE C 0.000.00 0.0025,000.00

0.00 0.000.00 25,000.0025,000.0024200001-140124-1 CEMENTO Y PRODUCTOS DE C 0.000.00 0.0025,000.00

0.00 0.000.00 50,000.0050,000.0024300000 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE 0.000.00 0.0050,000.00

0.00 0.000.00 25,000.0025,000.0024300001-110224-1 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE 0.000.00 0.0025,000.00

0.00 0.000.00 25,000.0025,000.0024300001-140124-1 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE 0.000.00 0.0025,000.00

0.00 0.000.00 200,000.00200,000.0024400000 MADERA Y PRODUCTOS DE MA 0.000.00 0.00200,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0024400001-110224-1 MADERA Y PRODUCTOS DE MA 0.000.00 0.00100,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0024400001-140124-1 MADERA Y PRODUCTOS DE MA 0.000.00 0.00100,000.00

0.00 0.000.00 200,000.00200,000.0024500000 VIDRIO Y PRODUCTOS DE VI 0.000.00 0.00200,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0024500001-110224-1 VIDRIO Y PRODUCTOS DE VI 0.000.00 0.00100,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0024500001-140124-1 VIDRIO Y PRODUCTOS DE VI 0.000.00 0.00100,000.00

17,365.01 17,365.010.00 300,000.00317,365.0124600000 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELE 17,365.0117,365.01 0.00300,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0024600001-110224-1 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELE 0.000.00 0.00100,000.00

0.00 0.000.00 200,000.00200,000.0024600001-140124-1 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELE 0.000.00 0.00200,000.00

365.01 365.010.00 0.00365.0124600001-150124-1 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELE 365.01365.01 0.000.00

17,000.00 17,000.000.00 0.0017,000.0024600001-177124-1 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELE 17,000.0017,000.00 0.000.00

20,000.00 20,000.000.00 420,995.00440,995.0024700000 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA 20,000.0020,000.00 0.00420,995.00

0.00 0.000.00 220,995.00220,995.0024700001-110224-1 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA 0.000.00 0.00220,995.00

0.00 0.000.00 200,000.00200,000.0024700001-140124-1 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA 0.000.00 0.00200,000.00

20,000.00 20,000.000.00 0.0020,000.0024700001-177124-1 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA 20,000.0020,000.00 0.000.00

8,639.00 8,639.000.00 200,000.00208,639.0024900000 OTROS MATERIALES Y ARTÍC 8,639.008,639.00 0.00200,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0024900001-110224-1 PINTURAS 0.000.00 0.00100,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0024900001-140124-1 PINTURAS 0.000.00 0.00100,000.00

8,639.00 8,639.000.00 0.008,639.0024900001-150124-1 PINTURAS 8,639.008,639.00 0.000.00
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20,276.80 20,276.800.00 1,150,000.001,170,276.8025000000 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARM 20,276.8020,276.80 0.001,150,000.00

0.00 0.000.00 400,000.00400,000.0025100000 PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSIC 0.000.00 0.00400,000.00

0.00 0.000.00 300,000.00300,000.0025100001-110224-1 SUSTANCIAS QUÍMICAS 0.000.00 0.00300,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0025100001-140124-1 SUSTANCIAS QUÍMICAS 0.000.00 0.00100,000.00

0.00 0.000.00 200,000.00200,000.0025200000 FERTILIZANTES, PESTICIDA 0.000.00 0.00200,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0025200001-110224-1 PLAGUICIDAS, ABONOS Y FE 0.000.00 0.00100,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0025200001-140124-1 PLAGUICIDAS, ABONOS Y FE 0.000.00 0.00100,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0025300000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FA 0.000.00 0.00100,000.00

0.00 0.000.00 50,000.0050,000.0025300001-110224-1 MEDICINAS Y PRODUCTOS FA 0.000.00 0.0050,000.00

0.00 0.000.00 50,000.0050,000.0025300001-140124-1 MEDICINAS Y PRODUCTOS FA 0.000.00 0.0050,000.00

0.00 0.000.00 150,000.00150,000.0025400000 MATERIALES, ACCESORIOS Y 0.000.00 0.00150,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0025400001-110224-1 MATERIALES, ACCESORIOS Y 0.000.00 0.00100,000.00

0.00 0.000.00 50,000.0050,000.0025400001-140124-1 MATERIALES, ACCESORIOS Y 0.000.00 0.0050,000.00

20,276.80 20,276.800.00 300,000.00320,276.8025500000 MATERIALES, ACCESORIOS Y 20,276.8020,276.80 0.00300,000.00

0.00 0.000.00 200,000.00200,000.0025500001-110224-1 MATERIALES, ACCESORIOS Y 0.000.00 0.00200,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0025500001-140124-1 MATERIALES, ACCESORIOS Y 0.000.00 0.00100,000.00

20,276.80 20,276.800.00 0.0020,276.8025500001-177124-1 MATERIALES, ACCESORIOS Y 20,276.8020,276.80 0.000.00

44,063.00 38,278.38300.00 705,484.62744,063.0026000000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 38,278.3838,278.38 0.00700,000.00

44,063.00 38,278.38300.00 705,484.62744,063.0026100000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 38,278.3838,278.38 0.00700,000.00

0.00 0.000.00 500,000.00500,000.0026100003-110224-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 0.000.00 0.00500,000.00

17,037.00- 5,292.45300.00 177,370.55182,963.0026100003-140124-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 5,292.455,292.45 0.00200,000.00

60,000.00 31,885.930.00 28,114.0760,000.0026100003-150124-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 31,885.9331,885.93 0.000.00

1,100.00 1,100.000.00 0.001,100.0026100003-177124-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 1,100.001,100.00 0.000.00

0.00 0.000.00 1,490,000.001,490,000.0027000000 VESTUARIO, BLANCOS, PREN 0.000.00 0.001,490,000.00

0.00 0.000.00 290,000.00290,000.0027100000 VESTUARIOS Y UNIFORMES 0.000.00 0.00290,000.00

0.00 0.000.00 50,000.0050,000.0027100001-110224-1 VESTUARIO Y UNIFORMES 0.000.00 0.0050,000.00

0.00 0.000.00 240,000.00240,000.0027100001-140124-1 VESTUARIO Y UNIFORMES 0.000.00 0.00240,000.00

0.00 0.000.00 1,100,000.001,100,000.0027200000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y P 0.000.00 0.001,100,000.00
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0.00 0.000.00 1,000,000.001,000,000.0027200001-110224-1 PRENDAS DE PROTECCIÓN 0.000.00 0.001,000,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0027200001-140124-1 PRENDAS DE PROTECCIÓN 0.000.00 0.00100,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0027300000 ARTÍCULOS DEPORTIVOS 0.000.00 0.00100,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0027300001-110224-1 ARTÍCULOS DEPORTIVOS 0.000.00 0.00100,000.00

38,993.00 33,098.262,987.99 1,952,906.751,988,993.0029000000 HERRAMIENTAS, REFACCIONE 33,098.2633,098.26 0.001,950,000.00

33,123.00 30,216.250.00 1,252,906.751,283,123.0029100000 HERRAMIENTAS MENORES 30,216.2530,216.25 0.001,250,000.00

0.00 0.000.00 150,000.00150,000.0029100001-110224-1 REFACCIONES, ACCESORIOS 0.000.00 0.00150,000.00

6,000.00 5,393.250.00 606.756,000.0029100001-150124-1 REFACCIONES, ACCESORIOS 5,393.255,393.25 0.000.00

20,000.00 20,000.000.00 0.0020,000.0029100001-177124-1 REFACCIONES, ACCESORIOS 20,000.0020,000.00 0.000.00

0.00 0.000.00 1,000,000.001,000,000.0029100002-110224-1 MATERIAL PARA TALLERES 0.000.00 0.001,000,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0029100002-140124-1 MATERIAL PARA TALLERES 0.000.00 0.00100,000.00

7,123.00 4,823.000.00 2,300.007,123.0029100002-150124-1 MATERIAL PARA TALLERES 4,823.004,823.00 0.000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0029400000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 0.000.00 0.00100,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0029400001-110224-1 REFACCIONES Y ACCESORIOS 0.000.00 0.00100,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0029800000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 0.000.00 0.00100,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0029800001-110224-1 MATERIAL PARA MANTENIMIE 0.000.00 0.00100,000.00

5,870.00 2,882.012,987.99 500,000.00505,870.0029900000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 2,882.012,882.01 0.00500,000.00

0.00 0.000.00 200,000.00200,000.0029900001-110224-1 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 0.00200,000.00

0.00 0.000.00 300,000.00300,000.0029900001-140124-1 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 0.00300,000.00

5,870.00 2,882.012,987.99 0.005,870.0029900001-150124-1 MATERIALES Y SUMINISTROS 2,882.012,882.01 0.000.00

438,432.33 653,450.826,772.48 5,035,620.035,695,843.3330000000 SERVICIOS GENERALES 653,450.82653,450.82 0.005,257,411.00

73,337.51 63,608.730.00 319,728.78383,337.5131000000 SERVICIOS BÁSICOS 63,608.7363,608.73 0.00310,000.00

34,289.00 34,289.000.00 100,000.00134,289.0031100000 ENERGÍA ELÉCTRICA 34,289.0034,289.00 0.00100,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0031100001-110224-1 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉC 0.000.00 0.00100,000.00

17,037.00 17,037.000.00 0.0017,037.0031100001-140124-1 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉC 17,037.0017,037.00 0.000.00

17,252.00 17,252.000.00 0.0017,252.0031100001-150124-1 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉC 17,252.0017,252.00 0.000.00

0.00 0.000.00 50,000.0050,000.0031200000 GAS 0.000.00 0.0050,000.00

0.00 0.000.00 50,000.0050,000.0031200001-110224-1 GAS 0.000.00 0.0050,000.00
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0.00 0.000.00 50,000.0050,000.0031300000 AGUA 0.000.00 0.0050,000.00

0.00 0.000.00 50,000.0050,000.0031300001-110224-1 SERVICIO DE AGUA POTABLE 0.000.00 0.0050,000.00

8,134.00 7,981.000.00 50,153.0058,134.0031400000 TELEFONÍA TRADICIONAL 7,981.007,981.00 0.0050,000.00

0.00 0.000.00 50,000.0050,000.0031400001-110224-1 SERVICIO TELEFÓNICO CONV 0.000.00 0.0050,000.00

8,134.00 7,981.000.00 153.008,134.0031400001-150124-1 SERVICIO TELEFÓNICO CONV 7,981.007,981.00 0.000.00

29,704.51 21,008.730.00 68,695.7889,704.5131700000 SERVICIOS DE ACCESO DE I 21,008.7321,008.73 0.0060,000.00

0.00 0.000.00 60,000.0060,000.0031700001-110224-1 SERVICIOS DE CONDUCCIÓN 0.000.00 0.0060,000.00

29,704.51 21,008.730.00 8,695.7829,704.5131700001-150124-1 SERVICIOS DE CONDUCCIÓN 21,008.7321,008.73 0.000.00

1,210.00 330.000.00 880.001,210.0031800000 SERVICIOS POSTALES Y TEL 330.00330.00 0.000.00

710.00 330.000.00 380.00710.0031800001-150124-1 SERVICIO POSTAL 330.00330.00 0.000.00

500.00 0.000.00 500.00500.0031800003-150124-1 SERVICIO DE MENSAJERÍA 0.000.00 0.000.00

21,150.00 21,150.000.00 160,000.00181,150.0032000000 SERVICIOS DE ARRENDAMIEN 21,150.0021,150.00 0.00160,000.00

0.00 0.000.00 40,000.0040,000.0032300000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIA 0.000.00 0.0040,000.00

0.00 0.000.00 20,000.0020,000.0032300001-110224-1 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 0.000.00 0.0020,000.00

0.00 0.000.00 20,000.0020,000.0032300002-110224-1 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 0.000.00 0.0020,000.00

14,248.00 14,248.000.00 100,000.00114,248.0032500000 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 14,248.0014,248.00 0.00100,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0032500003-110224-1 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 0.000.00 0.00100,000.00

14,248.00 14,248.000.00 0.0014,248.0032500003-150124-1 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 14,248.0014,248.00 0.000.00

6,902.00 6,902.000.00 20,000.0026,902.0032900000 OTROS ARRENDAMIENTOS 6,902.006,902.00 0.0020,000.00

0.00 0.000.00 20,000.0020,000.0032900001-110224-1 OTROS ARRENDAMIENTOS 0.000.00 0.0020,000.00

6,902.00 6,902.000.00 0.006,902.0032900001-150124-1 OTROS ARRENDAMIENTOS 6,902.006,902.00 0.000.00

167,826.05 206,763.130.00 1,211,062.921,417,826.0533000000 SERVICIOS PROFESIONALES, 206,763.13206,763.13 0.001,250,000.00

1,000.05 39,937.130.00 761,062.92801,000.0533100000 SERVICIOS DE LEGALES, DE 39,937.1339,937.13 0.00800,000.00

0.00 38,937.080.00 761,062.92800,000.0033100001-140124-1 ASESORÍAS ASOCIADAS A CO 38,937.0838,937.08 0.00800,000.00

1,000.05 1,000.050.00 0.001,000.0533100001-150124-1 ASESORÍAS ASOCIADAS A CO 1,000.051,000.05 0.000.00

4,810.00 4,810.000.00 150,000.00154,810.0033400000 CAPACITACIÓN 4,810.004,810.00 0.00150,000.00

0.00 0.000.00 150,000.00150,000.0033400001-110224-1 CAPACITACIÓN 0.000.00 0.00150,000.00

2,310.00 2,310.000.00 0.002,310.0033400001-150124-1 CAPACITACIÓN 2,310.002,310.00 0.000.00
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2,500.00 2,500.000.00 0.002,500.0033400001-170124-1 CAPACITACIÓN 2,500.002,500.00 0.000.00

162,016.00 162,016.000.00 300,000.00462,016.0033800000 SERVICIOS DE VIGILANCIA 162,016.00162,016.00 0.00300,000.00

0.00 0.000.00 300,000.00300,000.0033800001-110224-1 SERVICIOS DE VIGILANCIA 0.000.00 0.00300,000.00

162,016.00 162,016.000.00 0.00162,016.0033800001-150124-1 SERVICIOS DE VIGILANCIA 162,016.00162,016.00 0.000.00

12,891.64 8,123.690.00 534,767.95542,891.6434000000 SERVICIOS FINANCIEROS, B 8,123.698,123.69 0.00530,000.00

12,891.64 8,123.690.00 54,767.9562,891.6434100000 SERVICIOS FINANCIEROS Y 8,123.698,123.69 0.0050,000.00

0.00 83.520.00 49,916.4850,000.0034100001-110224-1 SERVICIOS BANCARIOS Y FI 83.5283.52 0.0050,000.00

12,891.64 8,040.170.00 4,851.4712,891.6434100001-150124-1 SERVICIOS BANCARIOS Y FI 8,040.178,040.17 0.000.00

0.00 0.000.00 430,000.00430,000.0034500000 SEGURO DE BIENES PATRIMO 0.000.00 0.00430,000.00

0.00 0.000.00 430,000.00430,000.0034500001-140124-1 SEGUROS DE BIENES PATRIM 0.000.00 0.00430,000.00

0.00 0.000.00 50,000.0050,000.0034700000 FLETES Y MANIOBRAS 0.000.00 0.0050,000.00

0.00 0.000.00 50,000.0050,000.0034700001-110224-1 FLETES Y MANIOBRAS 0.000.00 0.0050,000.00

0.00 0.000.00 300,000.00300,000.0035000000 SERVICIOS DE INSTALACIÓN 0.000.00 0.00300,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0035100000 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 0.000.00 0.00100,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0035100001-140124-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 0.000.00 0.00100,000.00

0.00 0.000.00 200,000.00200,000.0035200000 INSTALACIÓN, REPARACIÓN 0.000.00 0.00200,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0035200001-140124-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 0.000.00 0.00100,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0035200002-140124-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 0.000.00 0.00100,000.00

23,500.00 18,046.804,683.50 73,741.7096,472.0036000000 SERVICIOS DE COMUNICACIÓ 18,046.8018,046.80 0.0072,972.00

23,500.00 18,046.804,683.50 73,741.7096,472.0036100000 DIFUSIÓN POR RADIO, TELE 18,046.8018,046.80 0.0072,972.00

0.00 0.000.00 70,000.0070,000.0036100003-140124-1 OTROS GASTOS DE PUBLICAC 0.000.00 0.0070,000.00

6,000.00 6,000.000.00 0.006,000.0036100003-150124-1 OTROS GASTOS DE PUBLICAC 6,000.006,000.00 0.000.00

0.00 0.000.00 2,972.002,972.0036100004-140124-1 IMPRESIONES 0.000.00 0.002,972.00

17,500.00 12,046.804,683.50 769.7017,500.0036100004-150124-1 IMPRESIONES 12,046.8012,046.80 0.000.00

139,727.13 55,347.472,088.98 546,729.68604,166.1337000000 SERVICIOS DE TRASLADOS Y 55,347.4755,347.47 0.00464,439.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0037100000 PASAJES AÉREOS 0.000.00 0.00100,000.00

0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0037100001-140124-1 PASAJES NACIONALES A SER 0.000.00 0.00100,000.00

10,000.00 7,984.200.00 102,015.80110,000.0037200000 PASAJES TERRESTRES 7,984.207,984.20 0.00100,000.00
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0.00 0.000.00 100,000.00100,000.0037200001-140124-1 PASAJES NACIONALES A SER 0.000.00 0.00100,000.00

10,000.00 7,984.200.00 2,015.8010,000.0037200001-150124-1 PASAJES NACIONALES A SER 7,984.207,984.20 0.000.00

123,727.13 42,749.272,088.98 303,888.88348,727.1337500000 VIÁTICOS EN EL PAÍS 42,749.2742,749.27 0.00225,000.00

0.00 0.000.00 25,000.0025,000.0037500001-110224-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 0.000.00 0.0025,000.00

0.00 0.000.00 200,000.00200,000.0037500001-140124-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 0.000.00 0.00200,000.00

101,450.71 42,149.272,088.98 57,212.46101,450.7137500001-150124-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 42,149.2742,149.27 0.000.00

21,676.42 0.000.00 21,676.4221,676.4237500001-170124-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 0.000.00 0.000.00

600.00 600.000.00 0.00600.0037500001-177124-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 600.00600.00 0.000.00

6,000.00 4,614.000.00 40,825.0045,439.0037900000 OTROS SERVICIOS DE TRASL 4,614.004,614.00 0.0039,439.00

0.00 0.000.00 39,439.0039,439.0037900001-110224-1 TRASLADOS LOCALES 0.000.00 0.0039,439.00

6,000.00 4,614.000.00 1,386.006,000.0037900001-150124-1 TRASLADOS LOCALES 4,614.004,614.00 0.000.00

0.00 0.000.00 370,000.00370,000.0038000000 SERVICIOS OFICIALES 0.000.00 0.00370,000.00

0.00 0.000.00 300,000.00300,000.0038200000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 0.000.00 0.00300,000.00

0.00 0.000.00 150,000.00150,000.0038200001-140124-1 ESPECTÁCULOS CULTURALES 0.000.00 0.00150,000.00

0.00 0.000.00 150,000.00150,000.0038200002-140124-1 ACTIVIDADES CÍVICAS Y FE 0.000.00 0.00150,000.00

0.00 0.000.00 70,000.0070,000.0038300000 CONGRESOS Y CONVENCIONES 0.000.00 0.0070,000.00

0.00 0.000.00 70,000.0070,000.0038300001-140124-1 CONGRESOS Y CONVENCIONES 0.000.00 0.0070,000.00

0.00 280,411.000.00 1,519,589.001,800,000.0039000000 OTROS SERVICIOS GENERALES 280,411.00280,411.00 0.001,800,000.00

0.00 13,000.000.00 37,000.0050,000.0039100000 SERVICIOS FUNERARIOS Y D 13,000.0013,000.00 0.0050,000.00

0.00 13,000.000.00 37,000.0050,000.0039100001-140124-1 SERVICIOS FUNERARIOS Y D 13,000.0013,000.00 0.0050,000.00

0.00 0.000.00 250,000.00250,000.0039200000 IMPUESTOS Y DERECHOS 0.000.00 0.00250,000.00

0.00 0.000.00 250,000.00250,000.0039200001-140124-1 OTROS IMPUESTOS, DERECHO 0.000.00 0.00250,000.00

0.00 267,411.000.00 1,232,589.001,500,000.0039800000 IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS 267,411.00267,411.00 0.001,500,000.00

17,565.00- 250,096.000.00 1,232,339.001,482,435.0039800001-110224-1 IMPUESTO 2% SOBRE NÓMINA 250,096.00250,096.00 0.001,500,000.00

17,565.00 17,315.000.00 250.0017,565.0039800002-110224-1 15% FOMENTO A LA EDUCACI 17,315.0017,315.00 0.000.00

138,467.50 138,467.500.00 0.00138,467.5050000000 BIENES MUEBLES, INMUEBLE 138,467.50138,467.50 0.000.00

69,196.01 69,196.010.00 0.0069,196.0151000000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE A 69,196.0169,196.01 0.000.00

69,196.01 69,196.010.00 0.0069,196.0151500000 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE T 69,196.0169,196.01 0.000.00
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69,196.01 69,196.010.00 0.0069,196.0151500001-177124-2 BIENES INFORMÁTICOS 69,196.0169,196.01 0.000.00

69,271.49 69,271.490.00 0.0069,271.4953000000 EQUIPO INSTRUMENTAL MÉDI 69,271.4969,271.49 0.000.00

69,271.49 69,271.490.00 0.0069,271.4953100000 EQUIPO MÉDICO Y DE LABOR 69,271.4969,271.49 0.000.00

69,271.49 69,271.490.00 0.0069,271.4953100001-177124-2 EQUIPO MÉDICO Y DE LABOR 69,271.4969,271.49 0.000.00

TOTAL DEL SECTOR 7,059,404.72 39,951,004.72 12,821,568.4014,243,736.69 12,885,699.6312,821,568.40 12,821,568.40 0.0032,891,600.00

ELABORO VERIFICO AUTORIZO

SUBDIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DIRECTOR GENERAL

L.F.Y.C.P. LIZBETH DE LA CRUZ MEDINA MTRA. GRACIELA ORTEGA AVILA DR. ROBERTO ALVARADO JUÁREZ

RECURSOS FINANCIEROS


